
 

 

Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení 

8. výzva k předkládání projektových záměrů z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem MAS KJH – 8. VÝZVA IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 73. výzva IROP – Veřejná prostranství – SC 5.1 (CLLD) 

 

Hodnotící kritérium č. 1 Počet obyvatel obce/města žadatele (k 31. 12. 2023) - dle přílohy č. 4 výzvy 

Bodová škála 20 bodů – počet obyvatel 0-500  

15 bodů – počet obyvatel 501-2000 

10 bodů – počet obyvatel 2001 a více 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – počet obyvatel dle přílohy č. 4 výzvy 

 

 

Hodnotící kritérium č. 2 Projekt byl projednán s občany 

Bodová škála 
  

20 bodů – žadatel doložil, že projekt byl projednán s občany 

0 bodů – žadatel nedoložil, že projekt byl projednán s občany 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – příloha – např. pozvánka na veřejnou diskusi/projednání (v případě doložení 
pozvánky současné doložte, že akce skutečně proběhla), prezenční listina, fotodokumentace, zápis, zvukový či 
obrazový záznam, výstupy z dotazníkového šetření apod. 

  

 

 



 

 

Hodnotící kritérium č. 3 Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektu 

Bodová škála 20 bodů – částka CZV projektu je 600 000 Kč nebo nižší 

10 bodů – částka CZV projektu je v rozmezí od 600 001 Kč do 800 000 Kč 

5 bodů – částka CZV projektu je 800 001 Kč a více 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru 

 

Hodnotící kritérium č. 4 Ucelenost (komplexnost) projektu 

Bodová škála 20 bodů – projekt je uceleným řešením zelené infrastruktury a souvisejících opatření ve veřejném prostranství. 
Projekt neřeší izolovaně pouze vegetaci či vodní toky či vodní plochy. Součástí projektu je zelená infrastruktura (její 
modrá či zelená složka)  

0 bodů – projekt není uceleným řešením zelené infrastruktury a souvisejících opatření ve veřejném prostranství. 
Projekt řeší izolovaně pouze vegetaci či vodní toky či vodní plochy. Součástí projektu není zelená infrastruktura (její 
modrá či zelená složka)  

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – popis projektu 

 

Hodnotící kritérium č. 5 Veřejné prostranství bude vybaveno mobiliářem 

Bodová škála 20 bodů – součástí projektu je mobiliář 

0 bodů – součástí projektu není mobiliář 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – popis projektu 

 

 

Maximální počet bodů 100 

Minimální počet bodů 60 

 


